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CIUDAD AUTONOMA

MELILLA

Consejeria de Infraestructuras, Urbanismo y Deporte

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA Y URBANISMO
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HAMED
BENTALEB
MOHAMED
HARRACH
LOPES
ABDEL-LAH
MIRAS
NAKHELI
ANDOULLA
MANZOR
VARGAS
IJNAH
MUNOZ
MARTIN
MOHAMED
AYAD

APELLIDO (2) NOMBRE

MIMUN

EL HAMMO..
MARZOK
MOHAND
BACHIR
AHMED
MATEO
TAHIRI
MAANAN
AHMIDA
LAMALLEM
HAMMOU
CARRILLO
SAIS
MOHAMED
BENAISA

SALMA
DINA
ABDELGUA..
SORAYA
ANGEL DE ..
MUSTAFA
ALEJANDRA
CHAFIQ
ABIDA
HAMAL
DUNIA
NARJES

JOSE ANTO..

ZAKARIAA
KAMAL
HAIREDIN

BOLETIN: BOME-B-2021-5825

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

SOLICITANTES ADMITIDOS
CONVOCATORIA JOVENES EJERCICIO 2020

DNI/NIE  Vivienda Subvencionada

4531..... LERCHUNDI, PADRE NUM. 35 3°1ZQ
4535..  CIUDAD DE MALAGA, VIVIENDAS NU..
4529...  NAVARRA, DE NUM. 12 BAJO B

7901...  MAR CHICA NUM. 60 2°1ZQ

4531...  ROGER, CAPITAN NUM. 9 1°

4530... COVADONGA NUM. 1 1°C

4531...  EXPLANADA DE CAMELLOS NUM. 9 ..
4989... CARLOSV NUM.93°

4532...  LERCHUNDI, PADRE NUM. 3 Atico
4529..  MONTEMAR, MARQUES DE NUM. 33 ..
4531...  FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA ..
4535..  ALICANTE NUM. 2 1°

4531 VALLADOLID NUM. 25 1°A

4535...  SANTO DOMINGO NUM. 16

4529...  VIGO, DE NUM. 5
4529...  SALVADOR RUEDA, POETA NUM. 3 2°C

ARTICULO: BOME-A-2021-23
CVE verificable en https://bomemelilla.es

C.Postal S.Fianza S. Mensual
52002 175,00 175,00
52005 250,00 250,00
52006 195,00 195,00
52006 250,00 250,00
52003 275,00 225,00
52005 275,00 275,00
52005 0,00 250,00
52006 0,00 240,00
52002 0,00 250,00
52006 0,00 275,00
52005 0,00 230,00
52001 0,00 200,00
52006 0,00 300,00
52003 0,00 250,00
52006 0,00 250,00
52006 0,00 275,00

S. Acumul..

1.750,00
1.750,00
1.170,00
2.000,00
1.575,00
2.200,00
3.000,00
2.880,00
3.000,00
3.300,00
2.760,00
2.400,00
3.600,00
3.000,00
3.000,00
3.300,00
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V N

emvismesa
Acumulado Renta
175000 350,00
350000 500,00
467000 390,00
667000 500,00
824500 450,00
1044500 550,00
1344500 500,00
1632500 480,00
19.32500 500,00
2262500 550,00
2538500 460,00
27.78500 400,00
3138500 650,00
3438500 500,00
3738500 500,00
4068500 550,00
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